

№	დასახელება	CPV- კოდი	განზომილება	რაოდენობა ცალი	ერთეულის ფასი	საერთო თანხა
1	სილიკონი 310 გრ	24951120	ცალი	2	15.00	30.00
2	ავტომატი დამცავი	31213000	ცალი	2	12	24.00
3	გამაგრძელებელი 1.5 მ	31224810	ცალი	1	15	15.00
4	ნათურა 100 ვტ	31519100	ცალი	15	0.60	9.00
5	პლასტმასის მილი 100მმ	44163100	მეტრი	10	3.65	36.50
6	კედლის სამაგრი პლასტმასის	44163210	ცალი	4	2.00	8.00
7	პლასტმასის მუხლი 100 მმ	44167300	ცალი	1	4.00	4.00
8	გოფირებული მილი უნიტაზის	44411000	ცალი	3	12.00	36.00
9	ნიჟარის გოფირებული მილი	44411000	ცალი	4	7.00	28.00
10	არკო ონკანი	44411100	ცალი	2	12.00	24.00
11	წყლის ონკანი (შემრევი)	44411100	ცალი	1	35.00	35.00
12	ცივი წყლის ონკანი	44411100	ცალი	2	15	30.00
13	უნიტაზის სახურავი	44411720	ცალი	2	15.00	30.00
15	საკეტის გული	44522400	ცალი	2	7.00	14.00
	სულ თანხა:					323.50

ა.(ა)ი.პ "საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის "

დირექტორი:

მ. გოგობერიშვილი

ინდ.მეწარმე:

გ. კესარელი